

積算内訳表

船舶修理実施設計業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					10,751,115	
船舶修理実施設計業務					10,751,115	
船舶修理実施設計業務					10,751,115	
船舶修理実施設計					9,589,700	
計画準備					386,800	
1 計画準備		式	1.00	386,800	386,800	
現況確認					2,157,100	
2 資料収集整理		隻	9.00	180,800	1,627,200	
3 現況確認		日	3.50	151,400	529,900	
整備仕様等の作成					3,465,720	
4 整備項目の作成		隻	9.00	168,200	1,513,800	
5 整備仕様等の作成		隻	9.00	216,880	1,951,920	
概算費用の算出					2,782,080	
6 単価の算出		隻	9.00	180,800	1,627,200	
7 概算費用の算出		隻	9.00	128,320	1,154,880	
協議・報告					798,000	

積算内訳表

船舶修理実施設計業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 事前協議		回	1.00	42,000	42,000	
9 中間報告①		回	9.00	42,000	378,000	
10 中間報告②		回	9.00	42,000	378,000	
直接経費					1,161,415	
事務用品費					87,917	
11 事務用品費		式	1.00	87,917	87,917	
成果					43,000	
12 業務成果品		式	1.00	43,000	43,000	
旅費					1,030,498	
13 旅費		式	1.00	1,030,498	1,030,498	

総括表

船舶修理実施設計業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$10,119,600 + 631,515$				10,751,115	
直接人件費					10,119,600	
直接経費					631,515	
その他原価	$10,119,600 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				5,449,404	
業務原価	$10,751,115 + 5,449,404$				16,200,519	
一般管理費等	$16,200,519 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,498$				8,719,481	
業務価格	$16,200,519 + 8,719,481$				24,920,000	
消費税等相当額	$24,920,000 \times 10.00\%$				2,492,000	
業務委託料	$24,920,000 + 2,492,000$				27,412,000	

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	66,900.00	66,900		
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
合 計	作業能力：1.00式			386,800.00	386,800		

番号：2

名称：資料収集整理

1隻当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
合 計	作業能力：1.00隻			180,800.00	180,800		

番号：3

名称：現況確認

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00日			151,400.00	151,400		

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：4

名称：整備項目の作成

1隻当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
合 計	作業能力：1.00隻			168,200.00	168,200		

番号：5

名称：整備仕様等の作成

1隻当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師(C)		人	6.30	32,800.00	206,640		
合 計	作業能力：1.00隻			216,880.00	216,880		

番号：6

名称：単価の算出

1隻当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
合 計	作業能力：1.00隻			180,800.00	180,800		

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：7

名称：概算費用の算出

1隻当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師（C）		人	3.60	32,800.00	118,080		
合 計	作業能力：1.00隻			128,320.00	128,320		

番号：8

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（C）		人	0.50	32,800.00	16,400		
合 計	作業能力：1.00回			42,000.00	42,000		

番号：9

名称：中間報告①

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（C）		人	0.50	32,800.00	16,400		
合 計	作業能力：1.00回			42,000.00	42,000		

番号：10

名称：中間報告②

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（C）		人	0.50	32,800.00	16,400		
合 計	作業能力：1.00回			42,000.00	42,000		

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：11

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	87,917.00	87,917		
合 計	作業能力：1.00式			87,917.00	87,917		

番号：12

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	43,000.00	43,000		
合 計	作業能力：1.00式			43,000.00	43,000		

番号：13

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基準日額		式	1.00	529,900.00	529,900		
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	500,598.00	500,598		
合 計	作業能力：1.00式			1,030,498.00	1,030,498		